
ZARZĄDZENIE NR 63.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 54.2024 w sprawie powierzenia 
stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie 

Pani Justynie Annie Fabisiak 

Na podstawie art. 63 ust. 1. 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U.2023.900 ze zm.) oraz 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024. 609), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie Pani Justynie 
Annie Fabisiak dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: 

1. W § 1 Zarządzenia wpisano „na okres 4 lat od dnia 1 lipca 2024r. do dnia 30 czerwca 2028r.”, a winno 
być „na okres 5 lat od dnia 1 lipca 2024r. do dnia 30 czerwca 2029r.” 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E20464-278C-4D95-A084-A97A07609F34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


